~os complementares, nos termos do art. 42 da Lei Complementar
n2 170, de 31 de dezembro de 1987, sao os constantes da Tabela
Anexa ao presente Decreto.

Art. 52 - ° restabelecimento de agua, em conse-
qUencia de corte, por falta de pagamento, e fixado em Cr$ •••••
197,92 {cento e noventa e sete cruzeiros reais e noventa e
dois centavos).", ,Paragrafo unico - Na hipotese de pagamento de de_ "7

bito listado para corte, antes da emissao da conta aviso, a ti
tulo de ressarcimento de despesas administrativas, serao cobr;
dos Cr$ 98,97 (noventa e oito cruzeiros reais e noventa e se